
Решение от 29 августа 2017 года № 51/341

Автор: Елена Андреева
Tuesday, 19 September 2017 13:32

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

  

КРЫЛОВСКАЯ

  

  

Орджоникидзе ул., 43, ст. Крыловская, Краснодарский край, 352080

  

Тел. (886161) 31175, факс (886161) 31454; 31175; Е-mail: zikkr1@mail.ru

  

  

  РЕШЕНИЕ
  

  

29 августа 2017 года                                                                           № 51/341

  

  

 1 / 7



Решение от 29 августа 2017 года № 51/341

Автор: Елена Андреева
Tuesday, 19 September 2017 13:32

  

О распределении по количеству избирательных бюллетеней

  

для  проведения досрочного голосования  на выборах

  

главы Октябрьского сельского поселения  Крыловского  района

  

  

В соответствии с  частями 14 и 15 статьи 50 , статьей 52.1 Закона Краснодарского края
от 26 декабря 2005 года № 966-КЗ «О муниципальных выборах в Краснодарском крае», 
территориальная избирательная комиссия Крыловская  РЕШИЛА:

  

1. Передать в участковые избирательные комиссии не позднее 30 августа   2017 года
следующее количество избирательных бюллетеней для проведения досрочного
голосования на выборах главы Октябрьского сельского поселения  Крыловского района:

         

Номер

избирательного

участка

 

  

 2 / 7



Решение от 29 августа 2017 года № 51/341

Автор: Елена Андреева
Tuesday, 19 September 2017 13:32

Сведения о

численности

избирателей, чел.

  

Количество,    передаваемых избирательных

бюллетеней    (цифрами и прописью), шт.

  
         

25-11

  

1815

  

15 (пятнадцать)

  
    

25-12

  

1782

  

15 (пятнадцать)

  
    

 3 / 7



Решение от 29 августа 2017 года № 51/341

Автор: Елена Андреева
Tuesday, 19 September 2017 13:32

25-13

  

808

  

10 (десять)

  
    

25-14

  

2132

  

20 (двадцать)

  
    

25-15

  

1258

  

10 (десять)

  
    

25-16

  

299

  

 4 / 7



Решение от 29 августа 2017 года № 51/341

Автор: Елена Андреева
Tuesday, 19 September 2017 13:32

2 (два)

  
    

25-17

  

150

  

5 (пять)

  
    

25-18

  

159

  

10 (десять)

  
    

25-19

  

314

  

2 (два)

  
    

25-20

 5 / 7



Решение от 29 августа 2017 года № 51/341

Автор: Елена Андреева
Tuesday, 19 September 2017 13:32

  

285

  

2 (два)

  
    

25-21

  

123

  

2 (два)

  
    

25-22

  

121

  

2 (два)

  
      

  

2.  Направить настоящее решение в участковые  избирательные комиссии № 25-11-25-22

  

3. Контроль за выполнением пункта 2 решения возложить  на секретаря

 6 / 7



Решение от 29 августа 2017 года № 51/341

Автор: Елена Андреева
Tuesday, 19 September 2017 13:32

территориальной избирательной комиссии Крыловская  Е.В. Балабуху.

  

 7 / 7


